 Sierra Caladora  Referencia CJ110MVA
EAN 4966376293773
Diseño compacto y ligero. Conveniente conexión para aspirador y canalizador de aire delantero para limpiar las virutas.
Velocidad variable con dial de preselección. Empuñadura abierta y confortable para trabajos continuados. Cambio
rápido de hoja sin necesidad de herramientas. Movimiento pendular de la hoja con 4 posiciones. Indicador luminoso del
corte para una mayor precisión.
 Especificaciones
 Potencia: 720 W
Número de carreras: 850-3.000 min
Capacidad Madera: 110 mm
Capacidad de acero: 10 mm
Longitud carreras: 26 mm
Capacidad tubo: 25 mm
Movimiento de la hoja: Pendular
Largo: 264 mm
Peso: 2.2 Kg
Accesorios suministrados: 1 Sub base. 1 Conexión aspirador. 1 Hoja. 1 Llave hexagonal. 1 Maletín de transporte. 1
Protector de astillas y de virutas
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)